
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-592

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-592

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345939 1305646 Бзікадзе Теймураз Муртазович 225309 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110142 Журналістика 177,200

2 14246847 1305646 Бобов Іван Дмитрович 176496 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175404 Журналістика 164,400

3 14318232 1305646 Бондаренко Марія Олексіївна 088214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077952 Журналістика 160,800

4 14458650 1305646 Бруй Анна Валеріївна 119668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257229 Журналістика 162,000

5 14320632 1305646 Голуб Марія Богданівна 119640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153195 Журналістика 168,200

6 14459983 1305646 Косінська Діана Сергіївна 146634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208745 Журналістика 160,800

1



7 14514499 1305646 Косович Вікторія Олександрівна 119699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222881 Журналістика 164,200

8 14320569 1305646 Латишев Ілля Михайлович 164397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071515 Журналістика 181,100

9 14351208 1305646 Мацько Яна Василівна 119655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047331 Журналістика 175,000

10 14390843 1305646 Мовчан Євгенія Русланівна 157092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039928 Журналістика 167,200

11 14463933 1305646 Романів Софія Богданівна 119713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146769 Журналістика 159,800

12 14532760 1305646 Семприх Софія Юріївна 119709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146859 Журналістика 163,000

13 14247119 1305646 Сиванич Софія Олександрівна 119703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046389 Журналістика 161,200

14 14304085 1305646 Твардовська Марія Юріївна 119691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069047 Журналістика 171,000

15 14268683 1305646 Тимофій Вікторія Михайлівна 119695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069310 Журналістика 168,600

16 14426302 1305646 Циган Людмила Анатоліївна 112423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062935 Журналістика 174,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-592

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414745 1310976 Бондарчук Оксана Олександрівна 119716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142348 Міжнародна 
журналістика

169,600

2 14414955 1310976 Кіца Ігор Орестович 054973 ДCK 05.04.2005 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
журналістика

168,400

3


